UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do -  Hạnh phúc

Số:            /TB-SYT  Quảng Ngãi, ngày          tháng 6 năm 2022

THÔNG BÁO
Về việc nghỉ hưu đối với viên chức

Kính gửi: Bà Phan Thị Nga

Căn cứ Luật Viên chức ngày 15/10/2010; Luật sửa đổi, bổ sung một số

điều của Luật Cán bộ, Công chức và Luật Viên chức ngày 25/11/2019;

Căn cứ Luật Bảo hiểm xã hội ngày 20/11/2014;

Căn cứ Nghị định số 135/2020/NĐ-CP ngày 18/11/2020 của Chính phủ
Quy định về tuổi nghỉ hưu.

Sở Y tế thông báo thời gian nghỉ hưu đối với viên chức:

Bà Phan Thị Nga

Sinh ngày: 07/03/1967

Ngạch/chức danh nghề nghiệp, cấp bậc, chức vụ: Y sĩ hạng IV.

Đơn vị công tác: Trạm Y tế xã Đức Hòa, Trung tâm Y tế huyện Mộ Đức.

Kể từ ngày 01/12/2022 sẽ được nghỉ hưu để hưởng chế độ bảo hiểm xã
hội theo quy định.

Trung tâm Y tế huyện Mộ Đức có trách nhiệm đề nghị Sở Y tế nâng
lương trước lúc nghỉ hưu cho viên chức (nếu đủ điều kiện) và báo cáo bằng văn

bản đầy đủ các thông tin cần thiết để Sở Y tế ban hành quyết định nghỉ việc để
hưởng chế độ hưu trí đối với bà Phan Thị Nga theo quy định, báo cáo gửi về Sở

Y tế trước ít nhất 04 tháng tính từ ngày bắt đầu nghỉ hưu.

Sở Y tế thông báo để đơn vị và bà Phan Thị Nga biết, thực hiện./.

Nơi nhận:  KT. GIÁM ĐỐC
- Như trên;
- Trung tâm Y tế huyện Mộ Đức;
- Lưu: VT, TCCB (pnhuy, 01 bản) .

 PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Minh Đức

		2022-06-06T11:57:49+0700

		2022-06-06T13:58:09+0700

		2022-06-06T13:58:09+0700

		2022-06-06T13:58:09+0700